
Rutebilselskabet Haderslev A/S Køreplan for Skolebus Rute 1 Skoleåret 2024/25

13.06.24

 Ruten kører kun på skoledage i Haderslev Kommune

KØREPLAN GÆLDENDE FRA 12. AUGUST 2024

Sted Tidspunkt og ugedage

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

Overgårdsvej v. Dyssebakken 7.09 7.09 7.09 7.09 7.09

Odinsvej v.: Hejmdals Brovej, Tirsvang, 

Lokesager/Baldersager, Huginsvang 7.11 7.11 7.11 7.11 7.11

Rosenalle v Nørrevang 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15

Tværvej v Benediktevej 7.16 7.16 7.16 7.16 7.16

Ungdomsskolevej v Julius Nielsens Vej 7.18 7.18 7.18 7.18 7.18

Søndergade 91 7.20 7.20 7.20 7.20 7.20

Vestervang 13 7.21 7.21 7.21 7.21 7.21

Præstegårdsvej v: Øster Alle, Kædevænget 7.27 7.27 7.27 7.27 7.27

Syrenvej v: nr 52, Smedevænget 7.28 7.28 7.28 7.28 7.28

Irisvej 4 7.29 7.29 7.29 7.29 7.29

Fuglesøvej og Glentevej 7.31 7.31 7.31 7.31 7.31

J.H. Schmidts Vej v. nr: 22, 46, 99 7.33 7.33 7.33 7.33 7.33

Østergade v: Hallen, Ungeuniverset 7.36 7.36 7.36 7.36 7.36

Vestergade v. Musikhuset, Elmegade, 

Rådhuscentret 7.38 7.38 7.38 7.38 7.38

Bregnbjergskolen, Unionvej 7.50 7.50 7.50 7.50 7.50

Bregnbjergskolen, Unionvej 12.50 12.50 12.50 12.50 12.50

Vojens Banegård x x x x x

Odinsvej /Rosenalle x x x x x

Dybbølgade x x x x x

Vestervang x x x x x

Præstegårdsvej x x x x x

Fuglesøvej x x x x x

Glentevej x x x x x

Bregnbjergskolen, Unionvej 13.35 13.35 13.35 13.35 13.35

Vojens Banegård x x x x x

Præstegårdsvej x x x x x

Fuglesøvej x x x x x

Vestervang x x x x x

Dybbølgade x x x x x

Odinsvej /Rosenalle x x x x x

Ungeuniverset - Vojens, Jyllandsgade 14.25 14.25 14.25 14.25 14.25

Bregnbjergskolen, Unionvej 14.35 14.35

Søndergade x x

Præstegårdsvej x x

Fuglesøvej x x

Odinsvej x x

Dyssebakken x x

Jernhytvej v. Neder Jernhytvej x x x x x

Ladegårdsvej x x x x x

Tøndervej v. Tornbjergvej x x x x x

Over Jerstal skole x x x x x

Strandelhjørn Bygade (v nr 14) x x x x x

Strandelhjørnvej v Tyrholmvej x x x x x

Strandelhjørn Skovvej x x x x x

x) kun hvis der er elever at afsætte.

side 1


